
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ
 
ΓΕΝΙΚΗ  Δ/ΝΣΗ  ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΑ  ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ  ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ  ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
 
Ταχ. Δ/νση       : Φιλίππου  82
Ταχ. Κωδ.        : 69100 Κομοτηνή
Πληροφορίες   : Μ. Παντίδου
Τηλέφωνο        : 25313-54209
Tηλεμοιοτυπία : 25313-54227
Ηλεκτρονικό  Ταχ.: diedu@
                                 mpantidou
 

 
ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση του 

διανομής πετρελαιοειδών της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. 
Ενότητας Έβρου - 
30/09/2019  κατά τις νυκτερινές ώρες και την εκ περιτροπής λειτουργία αυτών κατά τις 
Κυριακές και αργίες. 

 

 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 
1.Τις διατάξεις των άρθρων 23  όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 4177/2013 (ΦΕΚ 173/Α/8
2013) και ισχύει  και 46
δικαιωμάτων» (ΦΕΚ 112
2.Τις διατάξεις του ΒΔ 748/66 "Περί κωδικοποιήσεως,
συμπληρώσεως των διατάξεων της κείμενης νομοθεσίας περί εβδομαδιαίας και Κυριακής 
αναπαύσεως και ημερών αργίας " όπως τροποποιήθηκε και ισχύει
3.Το Ν.3852/2010 άρθρο 283 παρ. 3 (Πρόγραμμα Καλλικράτης) (ΦΕΚ 87/τ.Α/07
4.Το Π.Δ.144/2010 Οργα
2010) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  
5.Το Ν. 3335/05( ΦΕΚ 95/τ.Α/20
αποθήκευσης πετρελαιοειδών προϊόντων
τροποποίησε το Ν.3054/2002 (ΦΕΚ 230/τ. Α’/02
6.Τις διατάξεις του άρθρου 37 του Ν. 4062/2012 «Απελευθέρωση ωραρίου πρατηρίων 
καυσίμων (ΦΕΚ 70/τ.Α’/30
230/τ. Α’/02-10-02) «Οργάνωση της 
επαναδιατυπώθηκε με το Ν.3419/2005 άρθρο 28 (ΦΕΚ 297/τ.Α /06
τροποποιήθηκε με το Ν. 3587/2007 άρθρο 19 (ΦΕΚ 152/τ. Α /10
7.Την ΚΥΑ 7148/19-04
Ανάπτυξης, Εργασίας, Κοιν. Ασφαλίσεων και Μεταφορών και Επικοινωνιών, «Ωράριο 
λειτουργίας πρατηρίων Υγρών καυσίμων» (ΦΕΚ 539/τ.Β’ /21
8.Την ΥΑ Δ19/Φ.11/οικ.13098/1156/10 (ΦΕΚ 1039/Β/7
1298/Β/17-8-2010 " Κατηγ
προστίμου ανά κατηγορία και άλλα σχετικά ζητήματα 
9.Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 " Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων  των κυβερνητικών , διοικ
διαδίκτυο " Πρόγραμμα Διαύγεια"  και άλλες διατάξεις" 
10.Την υπ΄αριθ. Δ.Δ οικ. 1327/30
παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων , αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ 
ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ», στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων , Διευθύνσεων

                ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ
 
         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 
                
               Κομοτηνή 17-
               Αριθμ. Πρωτ. ΔΒΜΑ/οικ.

 
                  
     
      

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

ΝΣΗ  ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΑ  ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ  ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ  ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

Ταχ. Δ/νση       : Φιλίππου  82 
Ταχ. Κωδ.        : 69100 Κομοτηνή 

Παντίδου 
54209 

54227 
@pamth.gov.gr  

mpantidou@pamth.gov.gr  

Τροποποίηση του προγράμματος υποχρεωτικώς λειτουργούντων καταστημάτων 
αιοειδών της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. ως προς το πρόγραμμα Περιφερειακής 

 Δήμου Ορεστιάδας χειμερινής περιόδου από 
κατά τις νυκτερινές ώρες και την εκ περιτροπής λειτουργία αυτών κατά τις 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

θρων 23  όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 4177/2013 (ΦΕΚ 173/Α/8
2013) και ισχύει  και 46 του Ν. 2224/1994 «Ρύθμιση θεμάτων Εργασίας συνδικαλιστικών 
δικαιωμάτων» (ΦΕΚ 112 Α’ /06-07-94) 
2.Τις διατάξεις του ΒΔ 748/66 "Περί κωδικοποιήσεως, καταργήσεως, τροποποιή
συμπληρώσεως των διατάξεων της κείμενης νομοθεσίας περί εβδομαδιαίας και Κυριακής 
αναπαύσεως και ημερών αργίας " όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
3.Το Ν.3852/2010 άρθρο 283 παρ. 3 (Πρόγραμμα Καλλικράτης) (ΦΕΚ 87/τ.Α/07
4.Το Π.Δ.144/2010 Οργανισμος Περιφερειας Αν. Μακεδονιας Θρακης (ΦΕΚ 237/τ.Α΄/27
2010) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει   
5.Το Ν. 3335/05( ΦΕΚ 95/τ.Α/20-04-2005)  άρθρα 10 και 12 «Έλεγχος της διακίνησης και 
αποθήκευσης πετρελαιοειδών προϊόντων- Ρύθμιση θεμάτων Υπουργείου Ανάπτυξ
τροποποίησε το Ν.3054/2002 (ΦΕΚ 230/τ. Α’/02-10-02) 
6.Τις διατάξεις του άρθρου 37 του Ν. 4062/2012 «Απελευθέρωση ωραρίου πρατηρίων 
καυσίμων (ΦΕΚ 70/τ.Α’/30-03-2012)» που αντικατέστησε το Ν. 3054/2002 άρθρο 22 (ΦΕΚ 

02) «Οργάνωση της αγοράς πετρελαιοειδών και άλλες διατάξεις, όπως 
επαναδιατυπώθηκε με το Ν.3419/2005 άρθρο 28 (ΦΕΚ 297/τ.Α /06
τροποποιήθηκε με το Ν. 3587/2007 άρθρο 19 (ΦΕΚ 152/τ. Α /10-7-2007) 

04-2005 των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και Οικο
Ανάπτυξης, Εργασίας, Κοιν. Ασφαλίσεων και Μεταφορών και Επικοινωνιών, «Ωράριο 
λειτουργίας πρατηρίων Υγρών καυσίμων» (ΦΕΚ 539/τ.Β’ /21-04-05)    
8.Την ΥΑ Δ19/Φ.11/οικ.13098/1156/10 (ΦΕΚ 1039/Β/7-7-2010- Διορθ. Σφαλ. στο ΦΕΚ 

2010 " Κατηγορίες παραβάσεων του Ν. 3054/2002 (ΦΕΚ 230/Α),όρια 
προστίμου ανά κατηγορία και άλλα σχετικά ζητήματα -Σφράγιση εγκαταστάσεων"
9.Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 " Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων  των κυβερνητικών , διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο " Πρόγραμμα Διαύγεια"  και άλλες διατάξεις"  
10.Την υπ΄αριθ. Δ.Δ οικ. 1327/30-03-2016 απόφαση (ΦΕΚ 1026/τ.Β /13

αροχής εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων , αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ 
ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ», στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων , Διευθύνσεων

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ   

05-2019 
ΔΒΜΑ/οικ.164 

προγράμματος υποχρεωτικώς λειτουργούντων καταστημάτων 
ως προς το πρόγραμμα Περιφερειακής 

περιόδου από 01-05-2019 έως 
κατά τις νυκτερινές ώρες και την εκ περιτροπής λειτουργία αυτών κατά τις 

 

θρων 23  όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 4177/2013 (ΦΕΚ 173/Α/8-8-
του Ν. 2224/1994 «Ρύθμιση θεμάτων Εργασίας συνδικαλιστικών 

καταργήσεως, τροποποιήσεως και 
συμπληρώσεως των διατάξεων της κείμενης νομοθεσίας περί εβδομαδιαίας και Κυριακής 

3.Το Ν.3852/2010 άρθρο 283 παρ. 3 (Πρόγραμμα Καλλικράτης) (ΦΕΚ 87/τ.Α/07-06-2010) 
νισμος Περιφερειας Αν. Μακεδονιας Θρακης (ΦΕΚ 237/τ.Α΄/27-12-

2005)  άρθρα 10 και 12 «Έλεγχος της διακίνησης και 
Ρύθμιση θεμάτων Υπουργείου Ανάπτυξης» που 

6.Τις διατάξεις του άρθρου 37 του Ν. 4062/2012 «Απελευθέρωση ωραρίου πρατηρίων 
2012)» που αντικατέστησε το Ν. 3054/2002 άρθρο 22 (ΦΕΚ 

αγοράς πετρελαιοειδών και άλλες διατάξεις, όπως 
επαναδιατυπώθηκε με το Ν.3419/2005 άρθρο 28 (ΦΕΚ 297/τ.Α /06-12-2005) και 

 
2005 των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, 

Ανάπτυξης, Εργασίας, Κοιν. Ασφαλίσεων και Μεταφορών και Επικοινωνιών, «Ωράριο 

Διορθ. Σφαλ. στο ΦΕΚ 
ορίες παραβάσεων του Ν. 3054/2002 (ΦΕΚ 230/Α),όρια 

Σφράγιση εγκαταστάσεων" 
9.Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 " Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

ητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 

2016 απόφαση (ΦΕΚ 1026/τ.Β /13-04-2016) περί 
αροχής εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων , αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ         

ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ», στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων , Διευθύνσεων 

ΑΔΑ: 7ΜΔ77ΛΒ-Ζ7Σ



Τμημάτων και Γραφείων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και  Θράκης  
11.Τους πίνακες που υποβλήθηκαν από την Περιφερειακή Ενότητα Έβρου της Περιφέρειας 
Α.Μ.Θ.   
12.Την ανάγκη ρύθμισης του ωραρίου εκ περιτροπής λειτουργίας των καταστημάτων 
διανομής πετρελαιοειδών τις νυκτερινές ώρες και τις Κυριακές – αργίες. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Τροποποιούμε την αριθµ. ΔΒΜΑ/οικ.133/24-04-2019 (ΑΔΑ:ΩΡΕΟ7ΛΒ-Ε7Γ) απόφαση 
του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης χειμερινής περιόδου από 
01/05/2018 έως 30/09/2019 κατά τις νυκτερινές ώρες και την εκ περιτροπής λειτουργία αυτών 
κατά τις Κυριακές και αργίες» ως προς τη λειτουργία των Πρατηρίων του Δήμου Ορεστιάδας 
Περιφερειακής Ενότητας Έβρου όπως ορίζονται στους συννηµένους πίνακες που 
αποτελούν αναπόσπαστο µέρος της απόφασης.  
β) Κατά τα λοιπά ισχύει η παραπάνω απόφαση. 
 
 
 
 
                                                                                               ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ  
                                                                                       Η ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 
                                                                                                     Δ/ ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ    
 
 
                                                                                                       ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΣΑΠΗ 
                                                                                 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
 
      1.Δ/ΝΣΕΙΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΈΒΡΟΥ 

2.ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ 
3.ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΕΣ Δ/ΝΣΕΙΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ (με την 
παράκληση να διανεμηθεί στα αστυνομικά τμήματα  ευθύνης τους)  
4.ΣΩΜΑΤΕΙΑ ΚΑΙ ΕΝΩΣΕΙΣ ΒΕΝΖΙΝΟΠΩΛΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - 
ΘΡΑΚΗΣ(με την παράκληση να διανεμηθεί στα ΜΕΛΗ τους) 
5.ΤΜΗΜΑΤΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - 
ΘΡΑΚΗΣ  
6.Δ/ΝΣΕΙΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - 
ΘΡΑΚΗΣ 

     (Με φωτοαντίγραφα των συνημμένων πινάκων) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΜΔ77ΛΒ-Ζ7Σ



  

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ ΣΕ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ, ΑΡΓΙΕΣ Ή ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΜΗΝΟΣ ΜΑΙΟΥ 2019 

  

    

  ΔΗΜΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  ΤΕ Π ΠΑ Σ Κ Δ ΤΡ ΤΕ Π ΠΑ Σ Κ Δ ΤΡ ΤΕ Π ΠΑ Σ Κ Δ ΤΡ ΤΕ Π ΠΑ Σ Κ Δ ΤΡ ΤΕ Π ΠΑ     

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 
K-
A Δ 

1 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 
103 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ   Δ               Δ   @           Δ             Δ             1 4 

2 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ Β. - 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 

ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 
24 ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ               Δ               Δ               Δ   @           1 3 

3 
ΑΦΟΙ ΓΑΒΡΑΝΙΔΗ 
Ο.Ε. 

ΒΑΣ. ΚΩΝ/ΝΟΥ 
188-190 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ          @   Δ               Δ               Δ                 1 3 

4 
ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΟΥΔΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

ΑΡΧΗ 
ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ @       @             @             @                 Δ       4 1 

5 
ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΒΑΣ. ΚΩΝ/ΝΟΥ 
97 ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ      Δ               Δ               @ Δ                     Δ 1 4 

6 
ΧΡΥΣΑΝΙΔΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 
78  ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ @         Δ     Δ         Δ               Δ                   1 4 

7 
ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 
340  
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ       Δ                 Δ       Δ       Δ         @           1 4 

8 ΜΑΚΡΑΙΩΝ Α.Ε.  

ΑΡΧΗ 
ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ @       @             @             @                   Δ     4 1 

9 ΕΡΜΗΣ ΑΕΜΕΕ 

ΠΑΡΑΠΛ. 
ΟΔΟΣ Ε.Ο. 51 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ-
ΑΡΔΑΝΙΟ @       @             @             @               Δ         4 1 

10 
ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 
48 ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ                                                           Δ   0 1 

11 
ΚΑΖΑΚΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑ ΒΥΣΣΑ         @                                         @           2 0 

12 ΚΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕΑ ΒΥΣΣΑ                       @                                       1 0 

13 
ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑ ΒΥΣΣΑ @                                   @                         2 0 

14 
ΜΟΥΡΛΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ @ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ 5 26 

15 
ΓΑΒΡΑΝΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ @ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ 5 26 

16 
ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΡΙΖΙΑ @ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ 5 26 

17 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΕΠΤΗ @ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ 5 26 

18 
ΤΣΕΛΕΜΠΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΗ  ΦΥΛΑΚΙΟ @ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ 5 26 

19 ΚΙΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΣΟΦΙΑ ΦΥΛΑΚΙΟ @ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ 5 26 

20 
ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ 
ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΑ ΚΟΜΑΡΑ @ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ 5 26 

21 ΤΣΙΩΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΚΑΙΑ @ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ 5 26 

22 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΕΙΜΩΝΙΟ @ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ 5 26 

ΑΔΑ: 7ΜΔ77ΛΒ-Ζ7Σ



ΟΛΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ 14 10 10 10 14 10 10 10 10 10 10 14 10 10 10 10 10 10 14 10 10 10 10 10 10 12 10 10 10 10 10 328   

@ :ΑΡΓΙΕΣ - ΚΥΡΙΑΚΕΣ 

Α 
:ΑΥΤΟΜΑΤΟΙ 
ΠΩΛΗΤΕΣ 

Δ :ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ 
Κ-
Α :ΚΥΡΙΑΚΕΣ - ΑΡΓΙΕΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΜΔ77ΛΒ-Ζ7Σ



ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ ΣΕ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ, ΑΡΓΙΕΣ Ή ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΜΗΝΟΣ ΙΟΥΝΙΟΥ 2019 
  

    

    

  ΔΗΜΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  Σ Κ Δ ΤΡ ΤΕ Π ΠΑ Σ Κ Δ ΤΡ ΤΕ Π ΠΑ Σ Κ Δ ΤΡ ΤΕ Π ΠΑ Σ Κ Δ ΤΡ ΤΕ Π ΠΑ Σ Κ     

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 
K-
A Δ 

1 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 
103 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ   @       Δ                         Δ                     @ 2 2 

2 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ Β. - 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 

ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 
24 ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ         Δ                         Δ         @           Δ   1 3 

3 
ΑΦΟΙ ΓΑΒΡΑΝΙΔΗ 
Ο.Ε. 

ΒΑΣ. ΚΩΝ/ΝΟΥ 
188-190 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ        Δ                     Δ   @                     Δ     1 3 

4 
ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΟΥΔΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

ΑΡΧΗ 
ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ               Δ               @         Δ                   1 2 

5 
ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΒΑΣ. ΚΩΝ/ΝΟΥ 
97 ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ                  @     Δ                         Δ           1 2 

6 
ΧΡΥΣΑΝΙΔΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 
78  ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ     Δ           @         Δ                         Δ       1 3 

7 
ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 
340  
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ Δ                       Δ                   @     Δ         1 3 

8 ΜΑΚΡΑΙΩΝ Α.Ε.  

ΑΡΧΗ 
ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ   @               Δ                       Δ               @ 2 2 

9 ΕΡΜΗΣ ΑΕΜΕΕ 

ΠΑΡΑΠΛ. 
ΟΔΟΣ Ε.Ο. 51 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ-
ΑΡΔΑΝΙΟ             Δ                   @     Δ                     1 2 

10 
ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 
48 ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ                     Δ         @               Δ             1 2 

11 
ΚΑΖΑΚΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑ ΒΥΣΣΑ                               @                           @ 2 0 

12 ΚΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕΑ ΒΥΣΣΑ   @                             @                           2 0 

13 
ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑ ΒΥΣΣΑ                 @                           @               2 0 

14 
ΜΟΥΡΛΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ @ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ 6 24 

15 
ΓΑΒΡΑΝΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ @ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ 6 24 

16 
ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΡΙΖΙΑ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ @ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ 6 24 

17 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΕΠΤΗ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ @ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ 6 24 

18 
ΤΣΕΛΕΜΠΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΗ  ΦΥΛΑΚΙΟ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ @ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ 6 24 

ΑΔΑ: 7ΜΔ77ΛΒ-Ζ7Σ



19 ΚΙΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΣΟΦΙΑ ΦΥΛΑΚΙΟ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ @ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ 6 24 

20 
ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ 
ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΑ ΚΟΜΑΡΑ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ @ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ 6 24 

21 ΤΣΙΩΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΚΑΙΑ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ @ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ 6 24 

22 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΕΙΜΩΝΙΟ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ @ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ 6 24 

ΟΛΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ 10 12 10 10 10 10 10 10 12 10 10 10 10 10 10 12 12 10 10 10 10 10 12 10 10 10 10 10 10 12 312   

@ :ΑΡΓΙΕΣ - ΚΥΡΙΑΚΕΣ 

Α 
:ΑΥΤΟΜΑΤΟΙ 
ΠΩΛΗΤΕΣ 

Δ :ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ 

Κ-
Α :ΚΥΡΙΑΚΕΣ - ΑΡΓΙΕΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΜΔ77ΛΒ-Ζ7Σ



 
 
 

  

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ ΣΕ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ, ΑΡΓΙΕΣ Ή ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΜΗΝΟΣ ΙΟΥΛΙΟΥ 2019 

    

      

  ΔΗΜΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  Δ ΤΡ 
Τ
Ε Π 

Π
Α Σ Κ Δ ΤΡ ΤΕ Π ΠΑ Σ Κ Δ ΤΡ ΤΕ Π ΠΑ Σ Κ Δ ΤΡ ΤΕ Π ΠΑ Σ Κ Δ ΤΡ ΤΕ     

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

K
-
A Δ 

1 
ΚΑΛΑΪΤΖΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 103 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ Δ                     Δ                       Δ               0 3 

2 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ Β. - 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 

ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 24 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ                     Δ                       Δ         @       1 2 

3 
ΑΦΟΙ ΓΑΒΡΑΝΙΔΗ 
Ο.Ε. 

ΒΑΣ. ΚΩΝ/ΝΟΥ 188-
190 ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ                    Δ                     @ Δ                   1 2 

4 
ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΟΥΔΗ
Σ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

ΑΡΧΗ 
ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ     Δ                     @ Δ                     Δ           1 3 

5 
ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΒΑΣ. ΚΩΝ/ΝΟΥ 97 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ            Δ @                     Δ                       Δ   1 3 

6 
ΧΡΥΣΑΝΙΔΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 78  
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ             @   Δ                     Δ                       1 2 

7 
ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 340  
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ               Δ                     Δ                 @     Δ 1 3 

8 ΜΑΚΡΑΙΩΝ Α.Ε.  

ΑΡΧΗ 
ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ       Δ                       Δ                     Δ         0 3 

9 ΕΡΜΗΣ ΑΕΜΕΕ 

ΠΑΡΑΠΛ. ΟΔΟΣ 
Ε.Ο. 51 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ-
ΑΡΔΑΝΙΟ   Δ                     Δ               @       Δ             1 3 

10 
ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 48 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ         Δ                 @     Δ                       Δ     1 3 

11 
ΚΑΖΑΚΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑ ΒΥΣΣΑ                                         @                     1 0 

12 
ΚΑΝΙΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕΑ ΒΥΣΣΑ             @                                         @       2 0 

13 
ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑ ΒΥΣΣΑ                           @                                   1 0 

14 
ΜΟΥΡΛΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ 4 

2
7 

15 
ΓΑΒΡΑΝΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ 4 

2
7 

16 
ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΡΙΖΙΑ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ 4 

2
7 

17 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΕΠΤΗ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ 4 

2
7 

18 
ΤΣΕΛΕΜΠΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΗ  ΦΥΛΑΚΙΟ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ 4 

2
7 

19 
ΚΙΟΥΤΣΙΟΥΚΗ 
ΣΟΦΙΑ ΦΥΛΑΚΙΟ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ 4 

2
7 

ΑΔΑ: 7ΜΔ77ΛΒ-Ζ7Σ



20 
ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ 
ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΑ ΚΟΜΑΡΑ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ 4 

2
7 

21 ΤΣΙΩΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΚΑΙΑ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ 4 
2
7 

22 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΕΙΜΩΝΙΟ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ 4 

2
7 

ΟΛΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ 
1
0 10 

1
0 

1
0 

1
0 

1
0 

1
2 

1
0 10 10 10 10 10 12 10 10 10 10 10 10 12 10 10 10 10 10 10 12 10 10 10 

3
1
8   

@ 
:ΑΡΓΙΕΣ - 
ΚΥΡΙΑΚΕΣ 

Α 
:ΑΥΤΟΜΑΤΟΙ 
ΠΩΛΗΤΕΣ 

Δ 
:ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙ
Σ 

Κ-Α 
:ΚΥΡΙΑΚΕΣ - 
ΑΡΓΙΕΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΜΔ77ΛΒ-Ζ7Σ



 
 

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ ΣΕ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ, ΑΡΓΙΕΣ Ή ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΜΗΝΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2019 
 
 
 

  ΔΗΜΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  Π ΠΑ Σ Κ Δ ΤΡ ΤΕ Π ΠΑ Σ Κ Δ ΤΡ ΤΕ Π ΠΑ Σ Κ Δ ΤΡ ΤΕ Π ΠΑ Σ Κ Δ ΤΡ ΤΕ Π ΠΑ Σ     

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 
K-
A Δ 

1 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 
103 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ       @                                                 Δ     1 1 

2 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ Β. - 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 

ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 
24 ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ     Δ                         Δ                 @     Δ       1 3 

3 
ΑΦΟΙ ΓΑΒΡΑΝΙΔΗ 
Ο.Ε. 

ΒΑΣ. ΚΩΝ/ΝΟΥ 
188-190 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ    Δ                       Δ     Δ @                 Δ         1 4 

4 
ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΟΥΔΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

ΑΡΧΗ 
ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ             Δ               @         Δ                     Δ 1 3 

5 
ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΒΑΣ. ΚΩΝ/ΝΟΥ 
97 ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ                    Δ @                       Δ                 1 2 

6 
ΧΡΥΣΑΝΙΔΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 
78  ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ Δ       Δ           @   Δ                         Δ           1 4 

7 
ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 
340  
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ                       Δ                       Δ @             1 2 

8 ΜΑΚΡΑΙΩΝ Α.Ε.  

ΑΡΧΗ 
ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ       @       Δ                         Δ                     1 2 

9 ΕΡΜΗΣ ΑΕΜΕΕ 

ΠΑΡΑΠΛ. 
ΟΔΟΣ Ε.Ο. 51 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ-
ΑΡΔΑΝΙΟ           Δ                       @ Δ                     Δ   1 3 

10 
ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 
48 ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ                 Δ           @             Δ                   1 2 

11 
ΚΑΖΑΚΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑ ΒΥΣΣΑ                     @                           @             2 0 

12 ΚΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕΑ ΒΥΣΣΑ       @                     @                                 2 0 

13 
ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑ ΒΥΣΣΑ                                   @                           1 0 

14 
ΜΟΥΡΛΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ @ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ 5 26 

15 
ΓΑΒΡΑΝΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ @ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ 5 26 

16 
ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΡΙΖΙΑ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ @ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ 5 26 

17 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΕΠΤΗ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ @ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ 5 26 

18 
ΤΣΕΛΕΜΠΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΗ  ΦΥΛΑΚΙΟ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ @ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ 5 26 

ΑΔΑ: 7ΜΔ77ΛΒ-Ζ7Σ



19 ΚΙΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΣΟΦΙΑ ΦΥΛΑΚΙΟ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ @ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ 5 26 

20 
ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ 
ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΑ ΚΟΜΑΡΑ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ @ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ 5 26 

21 ΤΣΙΩΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΚΑΙΑ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ @ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ 5 26 

22 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΕΙΜΩΝΙΟ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ @ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ 5 26 

ΟΛΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ 10 10 10 12 10 10 10 10 10 10 12 10 10 10 12 10 10 12 10 10 10 10 10 10 12 10 10 10 10 10 10 320   

@ :ΑΡΓΙΕΣ - ΚΥΡΙΑΚΕΣ 

Α 
:ΑΥΤΟΜΑΤΟΙ 
ΠΩΛΗΤΕΣ 

Δ :ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ 
Κ-
Α :ΚΥΡΙΑΚΕΣ - ΑΡΓΙΕΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΜΔ77ΛΒ-Ζ7Σ



 
 
 

  

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ ΣΕ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ, ΑΡΓΙΕΣ Ή ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΜΗΝΟΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2019 

  

    

  ΔΗΜΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  Κ Δ ΤΡ ΤΕ Π ΠΑ Σ Κ Δ ΤΡ ΤΕ Π ΠΑ Σ Κ Δ ΤΡ ΤΕ Π ΠΑ Σ Κ Δ ΤΡ ΤΕ Π ΠΑ Σ Κ Δ     

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 
K-
A Δ 

1 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 103 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ @                 Δ                     Δ                   1 2 

2 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ Β. - 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 

ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 24 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ                 Δ                     Δ                 @   1 2 

3 ΑΦΟΙ ΓΑΒΡΑΝΙΔΗ Ο.Ε. 
ΒΑΣ. ΚΩΝ/ΝΟΥ 188-
190 ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ              Δ                       Δ     @                 1 2 

4 
ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΟΥΔΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

ΑΡΧΗ ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ                       Δ     @                 Δ             1 2 

5 
ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΒΑΣ. ΚΩΝ/ΝΟΥ 97 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ        Δ       @               Δ                     Δ       1 3 

6 ΧΡΥΣΑΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 78  
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ           Δ   @                   Δ                         1 2 

7 
ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 340  
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ         Δ                       Δ                     Δ @ Δ 1 4 

8 ΜΑΚΡΑΙΩΝ Α.Ε.  
ΑΡΧΗ ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ @ Δ                     Δ                       Δ           1 3 

9 ΕΡΜΗΣ ΑΕΜΕΕ 

ΠΑΡΑΠΛ. ΟΔΟΣ Ε.Ο. 
51 ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ-
ΑΡΔΑΝΙΟ                     Δ                     @ Δ               1 2 

10 
ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 48 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ     Δ                     Δ @                     Δ         1 3 

11 ΚΑΖΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑ ΒΥΣΣΑ                             @                               1 0 

12 ΚΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕΑ ΒΥΣΣΑ @                                         @                 2 0 

13 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑ ΒΥΣΣΑ               @                                         @   2 0 

14 ΜΟΥΡΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ 5 25 

15 ΓΑΒΡΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ 5 25 

16 
ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΡΙΖΙΑ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ 5 25 

ΑΔΑ: 7ΜΔ77ΛΒ-Ζ7Σ



17 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΕΠΤΗ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ 5 25 

18 ΤΣΕΛΕΜΠΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ  ΦΥΛΑΚΙΟ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ 5 25 

19 ΚΙΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΣΟΦΙΑ ΦΥΛΑΚΙΟ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ 5 25 

20 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΑ ΚΟΜΑΡΑ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ 5 25 

21 ΤΣΙΩΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΚΑΙΑ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ 5 25 

22 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΕΙΜΩΝΙΟ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ Δ Δ Δ Δ Δ @ Δ 5 25 

ΟΛΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ 12 10 10 10 10 10 10 12 10 10 10 10 10 10 12 10 10 10 10 10 10 12 10 10 10 10 10 10 12 10 310   

@ :ΑΡΓΙΕΣ - ΚΥΡΙΑΚΕΣ 

Α :ΑΥΤΟΜΑΤΟΙ ΠΩΛΗΤΕΣ 

Δ :ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ 

Κ-
Α :ΚΥΡΙΑΚΕΣ - ΑΡΓΙΕΣ 

 

ΑΔΑ: 7ΜΔ77ΛΒ-Ζ7Σ


		2019-05-17T09:03:38+0300
	Athens




